
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21,
poz. 112 z pozn. zm1)) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013, poz. 596 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Zielonej Górze ustala się liczbę radnych wybieranych 
do Sejmiku Województwa Lubuskiego.

§ 2. W sklad Sejmiku Województwa Lubuskiego wchodzą radni w liczbie 30.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w każdej gminie.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 94, poz. 550 Nr 102, poz 588 Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r., poz. 849, 951 i 1529

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 439


		2014-02-14T10:46:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




